[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2025

	№
	362-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.01.2023 № 9-П «О предоставлении
субсидии из областного бюджета
сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим хранение, первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 13.01.2023 № 9-П «О предоставлении субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим хранение, первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим хранение, первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _Hlk185423493][bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png